Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Janior Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 14:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:46:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:07.720 +1.675 14:56:30.355 5 1:07.109 +0.447 14:52:13.843
(699) PEDRO HENRIQUE TODT 10 1:07.348 +1.303 14:57:37.703 6 1:06.930 +0.268 14:53:20.773
1 14:47:32.205 11 1:06.890 +0.845 14:58:44.593 7 1:06.673 +0.011 14:54:27.446
2 1:06.004 +1.073 14:48:38.209 12 1:07.038 +0.993 14:59:51.631 8 1:07.314 +0.652 14:55:34.760
3 1:05.270 +0.339 14:49:43.479 9 1:07.527 +0.865 14:56:42.287
4 1:05.291 +0.360 14:50:48.770 (116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 10 1:07.706 +1.044 14:57:49.993
5 1:05.594 +0.663 14:51:54.364 1 14:47:33.486 11 1:08.431 +1.769 14:58:58.424
6 1:05.145 +0.214 14:52:59.509 2 1:08.853 +2.632 14:48:42.339 12 1:08.700 +2.038 15:00:07.124
7 1:04.931 14:54:04.440 3 1:07.245 +1.024 14:49:49.584
8 1:06.157 +1.226 14:55:10.597 4 1:06.596 +0.375 14:50:56.180 (20) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
9 1:06.998 +2.067 14:56:17.595 5 1:06.221 14:52:02.401 1 14:47:31.604
10 1:06.472 +1.541 14:57:24.067 6 1:.06.847 +0.626 14:53:09.248 2 1:06.435 +1.088 14:48:38.039
1 1:07.926 +2.995 14:58:31.993 7 1:07.265 +1.044 14:54:16.513 3 1:05.443 +0.096 14:49:43.482
12 1:07.084 +2.153 14:59:39.077 8 1:06.876 +0.655 14:55:23.389 4 1:05.561 +0.214 14:50:49.043
9 1:07.614 +1.393 14:56:31.003 5 1:34.588 +29.241 14:52:23.631
(915) BRUNO AMANDIO VICENTE 10 1:07.035 +0.814 14:57:38.038 6 1:06.401 +1.054 14:53:30.032
1 14.4731.231 1 1:06.894 +0.673 14:58:44.932 7 1:07.147 +1.800 14:54:37.179
2 1:06.218 +0.958 14:48:37.449 12 1:07.159 +0.938 14:59:52.091 8 1:05.347 14:55:42.526
3 1:05.260 14:49:42.709 9 1:06.135 +0.788 14:56:48.661
4 1:05.354 +0.094 14:50:48.063 (336) LUAN AMARAL 10 1:05.604 +0.257 14:57:54.265
5 1:06.232 +0.972 14:51:54.295 1 14:47:32.985 1 1:07.862 +2.515 14:59:02.127
6 1:09.125 +3.865 14:53:03.420 2 1:08.841 +2.538 14:48:41.826 12 1:07.610 +2.263 15:00:09.737
7 1:05.614 +0.354 14:54:09.034 3 1:06.507 +0.204 14:49:48.333
8 1:06.223 +0.963 14:55:15.257 4 1:06.594 +0.291 14:50:54.927 (345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
9 1:06.849 +1.589 14:56:22.106 5 1:06.303 14:52:01.230 1 14:47:29.205
10 1:07.253 +1.993 14:57:29.359 6 1:07.095 +0.792 14:53:08.325 2 1:55.136 +52.119 14:49:24.341
11 1:06.182 +0.922 14:58:35.541 7 1:07.355 +1.052 14:54:15.680 3 1:03.017 14:50:27.358
12 1:07.289 +2.029 14:59:42.830 8 1:07.332 +1.029 14:55:23.012 4 1:04.280 +1.263 14:51:31.638
9 1:08.332 +2.029 14:56:31.344 5 1:04.036 +1.019 14:52:35.674
(910) MATHEUS GABRIEL SILVA 10 1:08.709 +2.406 14:57:40.053 6 1:05.074 +2.057 14:53:40.748
1 14:47:30.353 11 1:07.088 +0.785 14:58:47.141 7 1:04.363 +1.346 14:54:45.111
2 1:05.598 14:48:35.951 12 1:06.696 +0.393 14:59:53.837 8 1:05.873 +2.856 14:55:50.984
3 1:06.064 +0.466 14:49:42.015 9 1:05.753 +2.736 14:56:56.737
4 1:05.671 +0.073 14:50:47.686 (399) JOAO VICTOR DA SILVA 10 1:05.585 +2.568 14:58:02.322
5 1:06.337 +0.739 14:51:54.023 1 14:47:44.115 1 1:05.764 +2.747 14:59:08.086
6 1:06.805 +1.207 14:53:00.828 2 1:06.095 +0.289 14:48:50.210 12 1:06.226 +3.209 15:00:14.312
7 1:07.101 +1.503 14:54:07.929 3 1:06.478 +0.672 14:49:56.688
8 1:06.837 +1.239 14:55:14.766 4 1:06.883 +1.077 14:51:03.571 (183) TAYNA ZOLET
9 1:07.296 +1.698 14:56:22.062 5 1:.06.264 +0.458 14:52:09.835 1 14:47:34.477
10 1:06.737 +1.139 14:57:28.799 6 1:05.806 14:53:15.641 2 1:11.586 +1.670 14:48:46.063
1 1:07.055 +1.457 14:58:35.854 7 1:06.576 +0.770 14:54:22.217 3 1:09.916 14:49:55.979
12 1:08.819 +3.221 14:59:44.673 8 1:06.120 +0.314 14:55:28.337 4 1:10.872 +0.956 14:51:06.851
9 1:06.138 +0.332 14:56:34.475 5 1:10.728 +0.812 14:52:17.579
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 10 1:06.968 +1.162 14:57:41.443 6 1:10.181 +0.265 14:53:27.760
1 14:47:29.580 11 1:06.261 +0.455 14:58:47.704 7 1:10.720 +0.804 14:54:38.480
2 1:47.507 +44.923 14:49:17.087 12 1:07.437 +1.631 14:59:55.141 8 1:10.810 +0.894 14:55:49.290
3 1:02.888 +0.304 14:50:19.975 9 1:10.678 +0.762 14:56:59.968
4 1:02.584 14:51:22.559 (228) JOAO VITOR FIGUEIREDO 10 1:33.185 +23.269 14:58:33.153
5 1:03.483 +0.899 14:52:26.042 1 14:47:34.658 11 1:14.192 +4.276 14:59:47.345
6 1:04.199 +1.615 14:53:30.241 2 1:08.435 +2.640 14:48:43.093
7 1:04.149 +1.565 14:54:34.390 3 1:07.531 +1.736 14:49:50.624 (239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES
8 1:02.922 +0.338 14:55:37.312 4 1.06.776 +0.981 14:50:57.400 1 14:47:47.304
9 1:03.498 +0.914 14:56:40.810 5 1:06.753 +0.958 14:52:04.153 2 2:12.301 +52.892 14:49:59.605
10 1:03.270 +0.686 14:57:44.080 6 1:06.934 +1.139 14:53:11.087 3 1:19.409 14:51:19.014
1 1:03.136 +0.552 14:58:47.216 7 1:05.795 14:54:16.882 4 1:25.328 +5.919 14:52:44.342
12 1:03.918 +1.334 14:59:51.134 8 1:07.892 +2.097 14:55:24.774
9 1:06.809 +1.014 14:56:31.583
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA 10 1:09.278 +3.483 14:57:40.861
1 14-4732.409 1 1:09.249 +3.454 14:58:50.110
2 1:07.977 +1.932 14:48:40.386 12 1:10.523 +4.728 15:00:00.633
3 1:06.045 14:49:46.431
4 1:07.057 +1.012 14:50:53.488 (13) JOSE VICTOR DA SILVA
5 1:07.427 +1.382 14:52:00.915 1 14:47:37.772
6 1:07.259 +1.214 14:53:08.174 2 1:06.662 14:48:44.434
7 1:07.100 +1.055 14:54:15.274 3 1:06.843 +0.181 14:49:51.277
8 1:07.361 +1.316 14:55:22.635 4 1:15.457 +8.795 14:51:06.734
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